ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 г. № 10/2

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Метрогородок
В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Устава муниципального округа Метрогородок, статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Метрогородок, Совет депутатов муниципального округа Метрогородок решил:
        1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Метрогородок Сетежеву Валентину Валериевну.
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Метрогородок www.momet.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.
Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                                       Д.Э. Кузнецов